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Kommunstyrelsen 

Borgensåtagande för Trelleborgs Golfklubb 
Sammanfattning 
Trelleborgs kommun och Trelleborgs Golfklubb har tecknat arrendeavtal om 
sammanlagt 45 ha av fastigheterna Maglarp 23:1, Maglarp 64:1 och Väster Jär 1:38 
i Trelleborg. Markområdet upplåtes för bibehållande av golfbana, 
golfträningsanläggning och byggnader. Avtalet har tecknats tom 2044-12-31 med 
möjlighet till förlängning om fem (5) år åt gången. 

Golfklubben har behov av en ny och modern bevattningsanläggning för att fortsatt 
kunna erbjuda en bra bana att spela på under varma och torra somrar. En 
bevattningsanläggning uppskattas kosta 4.5 miljoner kronor. Golfklubben har vänt 
sig till kommunen med frågan om kommunen kan genomföra investeringen. Då 
kommunen inte hanterar andra arrendatorer på detta sätt är det därmed inte möjligt 
att genomföra investeringen. 

För att hantera uppkommen situation har därför parterna enats om en inriktning 
innebärande att kommunen går i borgen för Trelleborgs Golfklubbens lån upp till 4.5 
mnkr. 

Enligt kommunens Finanspolicy skall borgen för externa parter prövas av 
kommunfullmäktige om bedömningen är att ärendet är av sådan karaktär att ”det 
bedöms vara av väsentlig betydelse för tillvaratagande av för kommunen angelägna 
intressen”. Bedömningen är att golfklubben utgör en central del i destination 
Trelleborg. 

Borgensåtagande för extern part ska enligt kommunens Finanspolicy provas av 
kommunfullmäktige. 

Beslutsunderlag 
 Tjänsteskrivelse KS 
 Framställan från Trelleborgs Golfklubb 

Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta att föreslå 
kommunfullmäktige besluta 

att såsom för egen skuld ingå borgen för Trelleborgs Golfklubb låneförpliktelser 
upp till 4.5 Mnkr, jämte därpå löpande ränta och kostnader. 
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Beslutet skickas till 
Trelleborgs Golfklubb  
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Ärendet 
Rubriken Ärendet och dess innehåll kommer inte att visas i Kallelsen.
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